TCC-100/100I系列
工业级 RS-232转 RS-422/485转换器，可选带 2 kV光电隔离保护
特点和优势
• 支持 RTS/CTS信号的 RS-232转 RS-422转换
• RS-232转换为 2或 4线 RS-485
• 提供 2 kV光电隔离保护 (TCC-100I)
• 壁挂式安装和导轨式安装

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 隔离保护 工作温度
TCC-100 – -20至 60°C
TCC-100-T – -40至 85°C
TCC-100I ✓ -20至 60°C
TCC-100I-T ✓ -40至 85°C
配件（单独选购）
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm